
 

 

“Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres” 

Año del Bicentenario de la consolidación de nuestra independencia y de la conmemoración de las heroicas batallas de 

Junín y Ayacucho” 

 

  

Jirón Cahuide 805 

Jesús María – Lima, Perú 
T: (511) 209-8600 
www.gob.pe/midagri 

PROCESO DE SELECCIÓN Y CONTRATACIÓN DE PERSONAL CAS - DETERMINADO POR 
NECESIDAD TRANSITORIA 

 
PROCESO CAS N° 104-2024-MIDAGRI-SG-OGGRH/ODTH CONTRATACIÓN 

ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN/A (01) “ESPECIALISTA AMBIENTAL” 
 

RESULTADOS DE LA SUB ETAPA DE EVALUACIÓN DE VERIFICACIÓN DE REQUISITOS 
MÍNIMOS DEL PUESTO 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

1 
ALEGRIA CHAMORRO JOHEL 
FELIX 

NO APTO 

NO CUMPLE CON EL CURSO DE GESTIÓN 
AMBIENTAL Y/O INSTRUMENTOS DE GESTIÓN 

AMBIENTAL / CURSO EN EVALUACIÓN DE 
IMPACTO AMBIENTAL 

2 
ALIAGA RISCO ROSARIO 
TÁBATA 

APTO -  

3 
ALVARADO ROJAS 
YNGREED 

APTO  - 

4 
APONTE SARAVIA 
JHONATHAN 

APTO  - 

5 
ARANA MONTESINOS 
TERESA MERCEDES 

APTO  - 

6 
ARANDA CIRILO THAIS 
VANESSA 

APTO  - 

7 
BENDEZU MONGE FIORELA 
VANESA 

APTO  - 

8 
BERNALES TREJO JOHANA 
FIORELLA 

APTO - 

9 
CABANA MONZON WALTER 
ELIAS 

APTO  - 

10 CANCHARI HUAMANI PLINIO NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO DE GESTIÓN 
AMBIENTAL Y/O INSTRUMENTOS DE GESTIÓN 

AMBIENTAL / CURSO EN EVALUACIÓN DE 
IMPACTO AMBIENTAL 
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N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

11 
CANTA VENTURA JORGE 
MARINO 

APTO  - 

12 
CEDILLO MORAN JUNIOR 
FLORENTNO 

NO APTO 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE 
DOS (02) AÑOS EN LA FUNCIÓN DE LA MATERIA 

EN EL SECTOR PÚBLICO O PRIVADO. 

13 
CERRON PALOMINO 
LUZIDNYA LYSKOVA 

APTO  - 

14 
CHOZO NEYRA JAVIER 
HIPOLITO 

APTO  - 

15 
CORDOVA CARBAJAL KELLY 
ELIZABETH 

DESCALIFICADO FECHA DE TITULO/ DDJJ SIN FIRMA 

16 
CORDOVA GARCIA BRENDA 
SUSEL 

APTO  - 

17 CRUZ DE LA CRUZ MAURO NO APTO 

NO CUMPLE CON EL CURSO DE GESTIÓN 
AMBIENTAL Y/O INSTRUMENTOS DE GESTIÓN 

AMBIENTAL / CURSO EN EVALUACIÓN DE 
IMPACTO AMBIENTAL 

18 
CRUZADO PEÑA EMILIO 
JORGE 

DESCALIFICADO 
NO CUMPLE CON ADJUNTAR DE MANERA 

COMPLETA LA DECLARACIÓN JURADA NÚMERO 
5 

19 
DEL CARPIO BELLIDO 
GONZALES JENNIFER 
ELIZANGELA 

NO APTO 
NO CUMPLE CON DIPLOMADO EN GESTIÓN 

AMBIENTAL Y/O IMPACTO AMBIENTAL Y/O EN 
GESTIÓN PÚBLICA 

20 DIAZ LUNA ALVARO JAVIER APTO  - 

21 
ESPINOZA HUAROTO 
RICARDO KEVIN 

APTO  - 

22 
EURIBE FLORES MARIA 
CONSUELO 

NO APTO 

NO CUMPLE CON EL CURSO DE GESTIÓN 
AMBIENTAL Y/O INSTRUMENTOS DE GESTIÓN 

AMBIENTAL / CURSO EN EVALUACIÓN DE 
IMPACTO AMBIENTAL 

23 FLORES SEDANO GABRIELA DESCALIFICADO 
NO CUMPLE CON ENVIAR LAS DECLARACIONES 

JURADAS N° 11, 12, 13 Y 14 



 

 

“Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres” 

Año del Bicentenario de la consolidación de nuestra independencia y de la conmemoración de las heroicas batallas de 

Junín y Ayacucho” 

 

  

Jirón Cahuide 805 

Jesús María – Lima, Perú 
T: (511) 209-8600 
www.gob.pe/midagri 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

24 
GAVILAN VALER ANALY 
MARICRUZ 

APTO  - 

25 
HINOSTROZA CCENTA 
ENRIQUE  

APTO  - 

26 
HIYO BELLIDO LUIS 
FERNANDO 

NO APTO 

NO CUMPLE CON TITULO UNIVERSITARIO: 
INGENIERIA AGRICOLA O INGENIERIA 
AMBIENTAL O INGENIERIA FORSTAL O 
INGENIERIA AGRONOMA O INGENIERIA 

GEOGRAFICA 

27 
HUMAN CHAVEZ MANUEL 
ORLANDO 

APTO -  

28 
JIMENEZ CHAUCA CORINA 
CLAUDIA 

NO APTO 
NO DECLARA EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE UN 

(01) AÑO EN EL SECTOR PÚBLICO EN TEMAS 
RELACIONADOS A LA FUNCIÓN O LA MATERIA. 

29 
JIMENEZ SANCHEZ LENIN 
IVAN 

APTO -  

30 LEON LEON OLGA SILVANA NO APTO 
NO CUMPLE CON DIPLOMADO EN GESTIÓN 

AMBIENTAL Y/O IMPACTO AMBIENTAL Y/O EN 
GESTIÓN PÚBLICA 

31 
LEON SCHWARTZ CINDY 
PAOLA 

NO APTO 

NO CUMPLE CON EL CURSO DE GESTIÓN 
AMBIENTAL Y/O INSTRUMENTOS DE GESTIÓN 

AMBIENTAL / CURSO EN EVALUACIÓN DE 
IMPACTO AMBIENTAL 

32 
LOPEZ BAZALAR GIORGIO 
RENATO 

NO APTO 

NO CUMPLE CON EL CURSO DE GESTIÓN 
AMBIENTAL Y/O INSTRUMENTOS DE GESTIÓN 

AMBIENTAL / CURSO EN EVALUACIÓN DE 
IMPACTO AMBIENTAL 

33 NOVOA VASQUEZ HELMIS NO APTO 

NO CUMPLE CON TITULO UNIVERSITARIO: 
INGENIERIA AGRICOLA O INGENIERIA 
AMBIENTAL O INGENIERIA FORSTAL O 
INGENIERIA AGRONOMA O INGENIERIA 

GEOGRAFICA 

34 
ORELLANA GUTIERREZ 
CAYO LEONIDAS 

APTO -  

35 
ORTEGA GONZALES ORVIL 
FRANKCIS 

APTO -  

36 OVIEDO SUNCION JESSICA NO APTO 
NO CUMPLE CON DIPLOMADO EN GESTIÓN 

AMBIENTAL Y/O IMPACTO AMBIENTAL Y/O EN 
GESTIÓN PÚBLICA 
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N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

37 
PALOMINO CONTRERAS 
DIANA 

APTO  - 

38 
PILLACA VARGAS KATTHE 
EVELY 

APTO -  

39 POMA LOAYZA HIPOLITO NO APTO 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE 
DOS (02) AÑOS EN LA FUNCIÓN DE LA MATERIA 

EN EL SECTOR PÚBLICO O PRIVADO. 

40 RAMIREZ SICHA INETH NO APTO 
NO CUMPLE CON DIPLOMADO EN GESTIÓN 

AMBIENTAL Y/O IMPACTO AMBIENTAL Y/O EN 
GESTIÓN PÚBLICA 

41 
RIVERA CORDOVA JOSE 
YONY 

NO APTO 

NO CUMPLE CON TITULO UNIVERSITARIO: 
INGENIERIA AGRICOLA O INGENIERIA 
AMBIENTAL O INGENIERIA FORSTAL O 
INGENIERIA AGRONOMA O INGENIERIA 

GEOGRAFICA 

42 
ROMERO ANGULO WILDER 
ALMANZOR 

APTO -  

43 
RONDON OSORIO PAVEL 
SCUT 

APTO -  

44 
RUIZ CRISOSTOMO FREDY 
EDWIN 

APTO  - 

45 RUIZ MESIA LLUNELI NO APTO 
NO CUMPLE CON DIPLOMADO EN GESTIÓN 

AMBIENTAL Y/O IMPACTO AMBIENTAL Y/O EN 
GESTIÓN PÚBLICA 

46 
SALDAÑA RABANAL 
MILDRED DE JESUS 

APTO  - 

47 
SANTOYO TELLO JULIO 
RAUL 

APTO  - 

48 
TOLEDO BLACIDO CARMEN 
BLANCA 

NO APTO 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE 
DOS (02) AÑOS EN LA FUNCIÓN DE LA MATERIA 

EN EL SECTOR PÚBLICO O PRIVADO. 

49 
TORRES VILCA MILTON 
CESAR 

APTO -  

50 
VALDIVIA RAMOS GENARO 
VICENTE JUNIOR 

NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO DE GESTIÓN 
AMBIENTAL Y/O INSTRUMENTOS DE GESTIÓN 

AMBIENTAL / CURSO EN EVALUACIÓN DE 
IMPACTO AMBIENTAL 
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N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

51 
VASQUEZ SAMANIEGO 
CELIA JUDITH 

NO APTO 
NO CUMPLE CON DIPLOMADO EN GESTIÓN 

AMBIENTAL Y/O IMPACTO AMBIENTAL Y/O EN 
GESTIÓN PÚBLICA 

52 
VILA RODOLFO LUIS 
ALBERTO 

NO APTO 

NO CUMPLE CON EL CURSO DE GESTIÓN 
AMBIENTAL Y/O INSTRUMENTOS DE GESTIÓN 

AMBIENTAL / CURSO EN EVALUACIÓN DE 
IMPACTO AMBIENTAL 

53 
VILLALOBOS HUAMAN LIZ 
YESENIA 

NO APTO 

NO CUMPLE CON EL CURSO DE GESTIÓN 
AMBIENTAL Y/O INSTRUMENTOS DE GESTIÓN 

AMBIENTAL / CURSO EN EVALUACIÓN DE 
IMPACTO AMBIENTAL 

54 
VISBAL MEZA MIGUEL 
ANGEL MARTIN 

APTO -  

 
 

Los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO, deben enviar al correo  

comitecas6@midagri.gob.pe su curriculum vitae documentado (EN UN SOLO ARCHIVO PDF), 

para poder rendir la evaluación de conocimientos según el cronograma establecido, la misma que 

tendrá como UNICA FECHA y HORA de envío el 31 de enero de 2024 de 8:30 a 23:59 horas. 

 

Los/las postulantes que no presenten su curriculum vitae documentado en la fecha establecida no 

podrán rendir la evaluación de conocimiento siendo considerados como descalificados/as.  

 

Asimismo, se les comunica a los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO y han 
cumplido con presentar su curriculum vitae documentado; que la siguiente etapa del proceso será 
según el siguiente detalle: 
 
 

SUB ETAPA: EVALUACIÓN CONOCIMIENTOS 
 

Fecha :   09 de FEBRERO de 2024 
Hora :   15:00 horas 

 

La evaluación de conocimientos tendrá una duración máxima de 30 minutos y será 

a través de la aplicación virtual Google Forms. 

 

NOTA: Asimismo, indicar que el registro y control de asistencia se realizará 20 minutos antes 

al inicio de la evaluación de conocimientos. 

  
EL COMITÉ EVALUADOR  

 
 

Jesús María, 30 de enero de 2024 

mailto:%20comitecas6@midagri.gob.pe
mailto:%20comitecas6@midagri.gob.pe

